por tabaco e crack (26). Dos que fazem uso 
de apenas uma droga, 140 consomem apenas 
álcool, 23 apenas crack e 06 apenas maconha. 
Havia apenas dois usuários de ecstase, e 
esses também consumiam álcool, tabaco, 
maconha, crack, cocaína e medicamentos.

Quinhentos e sessenta e um (561) 
indivíduos consumiam álcool, 422 tabaco, 358 
crack, 273 maconha, 86 cocaína, 69 inalantes, 
40 medicamentos e 02 ecstase. Um único 
usuário consumia heroína e ópio, associado 
às demais drogas refereridas, exceto ecstase. 
Destaca-se, aqui, que esses dados não dizem